
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 201-22/SP – LOTTO 1 e LOTTO 2 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 2 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti acquedotto Venezia Terraferma. Lotto 1 Codice CIG: 9534027FF5 – 
Lotto 2 Codice CIG: 9534040AB1. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale art.1 comma 2 lett.b) D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120 e modificato con 
D.L. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso mediante sconto su elenco prezzi a base di gara. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: lotto 1: € 750.000,00 –  lotto 2: € 750.000,00. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici che hanno inviato la propria candidatura alla manifestazione di interesse prot. n. 105639 del 7/12/2022 così 
individuati nel verbale del 19/12/2022 relativo alle operazioni di valutazione delle candidature pervenute 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: si veda allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n.2 offerte – Lotto 2: n.2 offerte. 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: lotto 1: € 750.000,00 – lotto 2: € 750.000,00. 

10. RIBASSO OFFERTO: lotto 1: 14,18% – lotto 2: 5,72%. 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Lotto 1: Volpato Costruzioni Srl di Mirano (VE) – Lotto 2: New Viedil Srl di Codevigo (PD) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE LOTTO 1 E LOTTO 2: 30/03/2023 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Lotto 1: 05/04/2023 – Lotto 2: 03/04/2023. 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 18 mesi dalla data di consegna dei lavori. 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 06/04/2023 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

                                                                                                                        DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                                                                                                                     Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                                                                                                Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1144

Descrizione Procedura di gara 201-22SP Manutenzione e sviluppo reti acquedotto Venezia Terraferma in 2 lotti

Protocollo Procedura di gara 201-22/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_1403

Titolo 201-22/SP RDO Amministrativa – Lavori di manutenzione e sviluppo reti acquedotto Venezia Terraferma – 2 Lotti

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. VILLORBA 05015840266 05015840266 VIA G. AMENDOLA 10 31020 Treviso

2 DOLOMITI STRADE SRL ALPAGO 04465460261 04465460261 VIALE DEL LAVORO, 42-44 32016 Belluno

3 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

4 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia


		2023-04-06T10:30:58+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-04-06T10:34:32+0000
	Laura Meggiorato




